

GMINA ŻÓRAWINA

ul. Kolejowa 6, 55-020 Żórawina
tel. 71 316 51 57, fax 71 723 49 00
Regon 931935141, NIP 914-10-02-520

Żórawina, dnia 05.07.2012 r.

Ldz UG-IT-271/2//2/2012

Wykonawcy wszyscy

Informujemy, że wpłynęły kolejne zapytania odnośnie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy ul. Bankowej w Żórawinie.

Przekazujemy treści zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie

" Prosimy o informację, co należy zrobić z istniejącymi zjazdami i dojazdami do furek(zwłaszcza z tymi zabrukowanymi), z nawierzchnią betonową itp. Czy należy skalkulować przebrukowania i odtworzenia w takiej technologii jakie są w obecnym stanie?"

Odpowiedź:

Zjazdy i dojeżdża do furek wraz z chodnikami będą przedmiotem II etapu realizacji zadania i informacja ta jest ujęta w opisie technicznym.

2. Pytanie:

"Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie ul. Bankowej podczas realizacji zadania?"

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter robót i strefę zamieszkałą roboty należy prowadzić w sposób zapewniający mieszkańcom i służbom miejskim dojazd do posesji w sposób ciągły.

3. Pytanie :

"Czy oferent winien wkalkulować również wymianę przykanalików podczas wymiany studni?"

Odpowiedź:

Oferent winien wkalkulować w ofercie wymianę przykanalików, przy czym ostateczną decyzję podejmie inspektor nadzoru po odkryciu istniejących przykanalików i ewentualnie ograniczy zakres robót do czyszczenia przykanalików korygując wartość robót.

4. Pytanie:

" Co Zamawiający przewiduje zrobić z istniejącymi wpustami nieprzewidzianymi w projekcie do wymiany?"

Odpowiedź: Wszystkie wpusty ściekowe należy wymienić/21 szt/.

5. Pytanie:

"Kto jest właścicielem kanalizacji deszczowej, do której wpięte są wpusty?"

Odpowiedź: Właścicielem kanalizacji deszczowej jest Gmina Żórawina.

6. Pytanie:

" Na planie sytuacyjnym zaznaczone są do wstawienia studnie w miejscach, gdzie nie ma istniejących wpustów. Czy Zamawiający posiada wszelkie uzgodnienia z właścicielem sieci niezbędne do włączenia się nowymi wpustami?"

Odpowiedź: Zamawiający będąc właścicielem kanalizacji deszczowej odstąpił od uzgodnień.

7. Pytanie: " Jakiej średnicy są przykanaliki?"

Odpowiedź: Istniejące są średnicy fi 150 nowe powinny mieć fi 160.

8. Pytanie: "Jaką wysokość mają studnie wpustowe?"

Odpowiedź: studnie wpustowe mają wysokość 500 mm

9. Pytanie:"Opis techniczny przewiduje czyszczenie 513,5 m kolektora fi 500 i 53 m

przykanalików, podczas gdy przedmiar zawiera tylko czyszczenie 513,5 m kolektora fi 300. Czy oferent powinien skalkulować również czyszczenie przykanalików i jakiej średnicy jest kolektor?"

Odpowiedź: Jak w pkt.3 + kolektor jest fi 300 a przykanalik jest fi 150.

10 **Pytanie**"Przedmiar i opis techniczny przewiduje 17 studni do wymiany, podczas gdy na planie sytuacyjnym jest zaznaczone 21 wpustów. Ile studni jest do zbudowania w rzeczywistości?"

Odpowiedź:Należy przyjąć 21 szt.

11. **Pytanie:**"Jakiego typu mają być wpusty?"

Odpowiedź:Wpusty mają być typu ciężkiego

12. **Pytanie:**" Czy Zamawiający będzie wymagał studni wpustowej z pierścieniami odciażającymi i utrzymującym?"

Odpowiedź: Tak Zamawiający będzie wymagał studni wpustowych z pierścieniami odciażającymi i utrzymującymi.

13. **Pytanie:** " Podczas wykonywania krawężników będzie potrzeba obniżyć je na zjazdach. Projekt przewiduje wykonanie zjazdów o szerokości 3,5 m podczas gdy większość istniejących zjazdów jest szersza. Czy Zamawiający przewiduje zmiany w tej kwestii?"

Odpowiedź: Krawężnik należy obniżyć na szerokość istniejących zjazdów i ich niwelety.

14 **Pytanie:** " Na jaką kategorię ruchu należy wykonać podbudowę tłuczniową oraz skalkulować w-wy bitumiczne?"

Odpowiedź: Należy przyjąć KR-1

15. **Pytanie** "Czy zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórek i wykopów?"

Odpowiedź: Tak w trakcie realizacji Zamawiający wskaże miejsce wywozu materiałów z rozbiórek.

z up. Wójta Gminy Zórawina
Zastępcą Wójta Gminy
T. Gracz
mgr inż. Tomasz Gracz